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Tirsdag den 7. april
Er du nysgerrig på, hvordan du træner mest effektivt og korrekt i fitnesscenteret som
senior? Så kom med når Sarah og Mette fra Idræt i dagtimerne inviterer til et oplæg
om, hvordan du kan fastholde dit aktive liv gennem tung styrketræning
 



Vi vil altid gerne have flere fantastiske frivillige med i vores fællesskab.Udover at
blive del af et fantastisk fællesskab, får du som frivillig hos Idræt i dagtimerne bl.a.
følgende fordele:

gratis kontingent
du kan deltage i arrangementer til halv pris
du vil hvert år blive inviteret til et julearrangement for alle vores frivillige
tøjpakke

Lige nu kunne vi godt bruge flere hænder til nedenstående opgaver, men hvis du har
andet at byde ind med, så tøv aldrig med at kontakte os.
 

Afløser til 'Træning og trivsel'
Vores hold 'Træning og trivsel' som træner i fitnesscenteret mangler
en afløser som kan træde til, når vores faste frivillige er forhindrede i at
deltage. Du kan læse mere her.

Instruktører til 'Træning og trivsel'
Har du interesse for træning og vil du være med til at skabe
bevægelsesglæde blandt vores deltagere? Efter stor succes og
efterspørgsel på vores hold: 'Træning og trivsel', har vi nu valgt at starte

https://www.iidvejle.dk/nyheder/vi-soeger-en-frivillig-afloeser-til-traening-og-trivsel/


endnu et hold op og mangler derfor fire nye frivillige. Lyder det
spændende? Så læs mere her.

Frivillig hus-fotograf
Vi vil gerne have taget nogle gode billeder fra vores forskellige
aktiviteter. Så er du god med et kamera og kan du godt lide at møde en
masse forskellige mennesker, så er det måske dig vi har brug for. Du
kan læse mere her.

Instruktør til 'Puls og styrke'
Vi vil gerne bruge Gustav, der er instruktør på 'Puls og styrke', til nogle
andre opgaver og derfor mangler vi en frivillig instruktør, der vil tage over
på et hold, hvor der er plads til at presse deltagerne og give dem sved
på panden. Lyder det som noget for dig, så kan du læse mere om holdet
her.

Bydel i bevægelse
Igen i år vil der være mulighed for at komme til Bydel i bevægelse. Vi
mangler frivillige, som gerne vil stå for aktiviteterne. Det drejer sig om
simpel motion i ca. 20-30 minutter. Hvis du har brug for hjælp til at få
lavet et program, så hjælper vi gerne.

Hver torsdag kl. 10.00 i juni, juli og august på Nørremarken.
Hver tirsdag kl. 10.00 i juni, juli og august i Klimaparken

Lyder det som noget for dig, så ring på 75720511 eller skriv til
info@iidvejle.dk

https://www.iidvejle.dk/nyheder/vi-soeger-frivillig-til-nyt-traening-og-trivsel-hold/
https://www.iidvejle.dk/nyheder/vi-soeger-en-frivillig-fotograf/
https://www.iidvejle.dk/nyheder/vi-soeger-frivillig-instruktoer-til-puls-og-styrke/


Så er det tid til at støve cyklen af, hvis du vil med ud at køre, når vores hold:
"Mountainbike for alle", starter sæsonen mandag den 13. april. Alle kan være med.
Vi kører på brede stier og veje. Hvis du ikke har en mountainbikecykel, så kan du
låne en af os. Mød op kl. 9.00, så hjælper vores instruktører dig med at indstille den.



Vi har været med i City Vejles podcast: 'Byens bedste- Lokalpatrioterne', fordi vi
vandt prisen 'Byens Bedste- motion og velvære' sidste år. Hvis du er nysgerrig, kan
du lytte med her, hvor Tony fortæller om vores skønne fællesskab, der skaber både
bevægelsesglæde og stærkt sammenhold.
 
Tusind tak til alle, der har stemte på os! Og en kæmpe TAK til alle vores frivillige,
som hver dag bidrager til at skabe vores fantastiske fællesskab. Uden jer var der
ingen Idræt i dagtimerne❤️
 
Husk at Idræt i dagtimerne igen kan indstilles, når 'Byens bedste' skal kåres næste
gang.
 

Aflysninger

https://open.spotify.com/episode/2Oe0lRQTijNinJs93uxwvj


HUSK du kan holde dig opdateret
på vores aflysninger her.
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